
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Juntos vamos evoluir!

Empenhos e seus Movimentos GERAL Periodo de 12/03/2021 a 12/03/2021

Exercício: 2021

413
Empenho                                  Ficha                                 Tipo de Empenho                                 Reserva                                Data Empenho                                                                       Data Vencto                 Fornecedor                                                                                                                                                                                                                                     Valor Empenho                                         

421 2 - GLOBAL 181 12/03/2021 31/12/2021 254.970,00
Processo                                                          
1720/2021

Vínculo                                                    
1.214.0000.0000 168 - A.F.R. EVENTOS E LOCACOES LTDA

Contrato                                           
06/2021

Requisição                                           
20200023

Item                                               Descrição                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              Valor Total                                                                

              1 254.970,00CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N º 06/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 1720/2021
PRAZO:  03 MESES

Movimento                                                                                                                                Data Movto                                Seq                                       Nro Pagto                                            Valor Movimento                                Saldo Empenho                               Liquidação                                       Documento                                                     Processo                                                          

07/04/2021 581 254.970,0084.990,00Liquidação 1720/2021  - NE-597
23/04/2021 581 97 169.980,0084.990,00Pagamento por Empenho 1720/2021 Pagto Normal
05/05/2021 826 169.980,0084.990,00Liquidação 5250/2021  - NE-604
13/05/2021 826 153 84.990,0084.990,00Pagamento por Empenho 5250/2021 Pagto Normal

Resumo de Movimentos
Total Empenho
Total Liquidação
Total Pagamento

Total Anulação Empenho
Total Anulação Liquidação
Total Anulação Pagamento

Saldo Empenho
Saldo Liquidação
Saldo Pagamento

254.970,00
169.980,00
169.980,00

0,00
0,00
0,00

254.970,00
169.980,00
169.980,00

Total Cheque                 
Total Ordem Bancária   
Total Ordem de Pagto    

0,00 0,00Total Anulação Cheque
Total Anulação Ordem Banc
Total Anulação Ordem Pagto

Saldo Cheque
Saldo Ordem Banc
Saldo Ordem Pagto

0,00 0,00
0,00 0,00

0,00
0,00
0,00

Total Geral 84.990,00
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